Liber .III.

Dist. II. Ca. VIII.

est q̄ naturali quidem desiderio sumum quius p̄bas appere bonū intellectū nisi adepto eo nō est requiem habbiturus. hec berū. **G**ū dicebat beatus ansel. **O**mnis creatura que deus non est mihi inopia est. idcirco sancti viri postposito amore transūtūr rerum et oīn que in mūdo sunt vel qđ carnalis tēr delectare p̄ se potius stulerunt ad amandum deum et ea que spūalia sunt diligentes quandā cibum quandā amplexum quandam lucē spūalem et quēdam odoz̄ interioris sui hominis ubi veraz requiē inuenire et assequi possent. **D**etalī amore beatus aug. in libro se fionū sic ait. **Q**uid amo deus meus cū te amo. nō amo spēm corporis. nec de cus t̄pis. nec candorē lucis. istius amicūm oculis. non dulces melodias sua niū cantilenaz̄ non florūt̄ r̄nguēt̄ rum et aromatū suave olencia. nō manna et mella. nō mēbra acceptabilia carnis amplexib⁹. nō hec amo cū amo deū meū sed qđ amo quādam lucē quādam vocē. quandā odorem. quandā cibum. quandam amplexum interioris hominis mei ubi fulget aīe mee quod nō capit locus. ubi sonat qđ nō rapit tempus. ubi olet qđ nō spargit flatus ubi sapit qđ nō minuit edacitas. ubi heret qđ non euellit facetas hoc est qđ amo. hec augu. **E**cce qūo spūales viri non temporalia et exteriora sed potius spūalia et interiora bona diligunt.

Filius.

Aupio etiam aliqua scire de effictib⁹ caritatis Et quid possit hominē p̄mouere ad dilectionem dei.

Ca. VIII. Pater L

Hercitādum
dilectionem et augmentandā
in nobis mībil ita valet sicut frequens

desideratio beneficiorum eius. **T**estaf hoc beatus aug. qui sic dicit. Ad dei dilectionem in nobis excitandam. nutritādā et augmentandā mībil ita valet sicut beneficiorum eius frequens et diligens desideratio. hec augu. **D**e quib⁹ beneficījs dei item memorat dicens in persona cuiuslibet religiosi. **O** amīma mea si cogitare potes q̄ et quot quales in comparatione tui abiecti sunt. qui gratiam que data est tibi consequi non valeant. audistī certe ab initio vis q̄ nunc q̄ multe generationes hominū transierunt. que omnes sine cogitatione dei et p̄recio sui sanguinis in interiorum eternum dilapsi sunt omnib⁹ illis redemptor tuus. amatoz̄ tuus te pretulit. quando tibi grataz̄ largitus est. quam nullus illorum percipere meruit. tu sola p̄ te illis electa es et quare id in te factum sit nulla preter amatoz̄ caritatē causam poteris affligi. nec aliquid habes nisi q̄ saluum fecit quoniam voluit me. **T**unquid fortior. dītior. nobilior. aut virtuosior. omnibus illis fuisti. que gratiam electionis et familiaritatis p̄ te omnibus meruisti. **O** quot fortiores. virtuosiores et nobiliores ibi fuerunt et tamen universi abiecti perierint. hec augustinus. **T**on solum autem beneficia dei sunt recolenda sed etiam peccata p̄ tuus commissa per contritiones sunt ad memoriam reuocanda. et quomodo p̄ misericordiam dei absoluti sumus et pro tanto beneficio ferventior sit unus quisq; ad deum intime diligendum. **E**t hoc faciebat beatus augustinus sic in libro de confessionum dicebat. Recordari volo transactas feditates meas et carnales corruptiones amīte mee non q̄ eas amem. sed ut amem. te deus meus amore amoris tui facio illud recolēs vias meas neq̄sumas in